$$P = 1, \text{ erit } PQR = \frac{-QN'''}{N''i} = -m;$$

$$\text{ideoque } Q = \frac{N''m.i}{N'''}.$$

Secunda autem aequatio, in qua iam duo postremi termini evadunt valde parvi, siquidem multiplicatio m sit magna, statim dat $0 = N - \frac{N'}{\mathfrak{B}}$, adeoque $\mathfrak{B} = \frac{N'}{N}$; et hinc fit $B = \frac{N''}{N-N'}$; vnde, si libuerit, valor ipsius \mathfrak{B} adcuratius definiri poterit, habebitur nempe

$$\frac{1}{\mathfrak{B}} = \frac{N}{N'} + \frac{N'''(N-N')}{N'N'c.m.i} + \frac{N'''(N-N')}{N'N'c.m.}$$

plerumque autem sufficit, his duabus aequationibus proxime satisfecisse.

Tertia autem adcurate resolui debet, cuius secundus terminus cum sit negativus, reliquis existentibus positivus, vt mox videbimus, ille reliquis aequalis esse debet: erit enim $Ci = \frac{N''' - N''mi}{N'''} \cdot \frac{i+1}{m+i}$ ideoque C est negativum, simulque etiam C vnde conditiones supra memoratae sunt perpendendae.

Primum autem intervallum est per hypothesin $= 0$. Secun-

Secundum fit $\beta + c = \frac{-N'(N''mi - N''')}{(N - N')N''mi} \cdot a$ pro quo si a fit positium, debet esse $-\frac{N'}{N - N'}$ positium, seu $N < N'$; contra autem si a fit negatiuum, debet esse $N > N'$.

Tertium porro interuallum est $\frac{N'Ca}{(N - N')Q} \left(1 + \frac{N''i}{N'''}\right)$; quia hic Q est positium; C negatiuum requiritur, vt sit $-\frac{N'a}{N - N'}$ positium vti pro secundo interuallo, ita, vt si secundum interuallum fuerit positium, tertium sponte euadat positium.

Denique formula pro loco oculi $O = \frac{BCa}{m \cdot M}$ etiam fit positua sub conditionibus iisdem. Ex quibus sequitur, si lens prima fit ex vitro coronario, secunda vero ex chrystallino, siue $N' > N$, tunc debere esse a positium; seu $p > 0$; $q < 0$; $r > 0$; $s > 0$.

Sin autem primam lentem ex vitro chrystallino, secundam vero ex coronario faciamus, ita, vt fit $N < N'$ debet esse a negatiuum ideoque $p < 0$; $q > 0$; $r > 0$; $s > 0$. quare pro vtroque casu facile erit tertiam aequationem resolvere. His conditionibus perpensis, quae etiam nunc locum habebunt, dummodo ω sit fractio quam minima, statuamus primum interuallum $a \left(1 - \frac{1}{p}\right) = \eta a$ existente η fractione minima, siue positua, si $a > 0$, siue negatiua, si $a < 0$ eritque $P = \frac{1}{1 - \eta}$; deinde maneat \mathfrak{B} adhuc indefinita et quaeratur ω ; eritque

$$\mathfrak{B} \omega = \frac{-\eta}{(1 - \eta)} \cdot \frac{(\omega + i + 1)}{(m + 1)};$$

in quo postremo factore, ω tuto omittitur; ita, vt hinc fit $\omega = \frac{-\eta}{(1-\eta)} \cdot \frac{i+1}{(m+1)\mathfrak{B}}$ qui valor ob duplicem causam diminuitur, 1^o. enim η est valde paruum, deinde ea diuiditur per $m+1$ numerum satis magnum; porro vero tam \mathfrak{B} . quam $i+1$ ab vnitae parum discrepant; quam ob causam, valor ω recte pro euanescente haberi poterit; vnde prima aequatio nobis dabit, vt ante,